
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

COMUNITA’ MONTANA DEL GOCEANO - BONO
Anela, Benetutti, Bono, Bottidda, Bultei, Burgos, Esporlatu, Illorai, Nule

Carta Myriam Assessore P

Conferma criteri valutazione del personale in vigore - Enti con
dirigenza.

Marongiu Edoardo Assessore P

L’anno   duemilaventuno addì  dieci del mese di marzo alle ore 12:00  nella sede della

Comunità Montana  del Goceano

si è riunita, a seguito convocazione nei termini e modi di legge, la  GIUNTA

Alla trattazione dell’argomento risultano:

COPIA DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Mulas Elio Assessore P

Furriolu Francesco Giuseppe Presidente

Nasone Roberto Assessore P

P

TOTALI:  Presenti    5   Assenti    0

Presiede  Francesco Giuseppe Furriolu nella sua qualità di Presidente, assiste alla seduta la
Segretaria  Gen. Dr.ssa Mariantonietta Langiu.

LA GIUNTA

VISTO il Decreto P.G.R. n°66 del 28.05.2008 “L.R. 02.08.2005 n°12. Istituzione della Comunità
Montana denominata “Comunità Montana del Goceano”;

VISTO il decreto P.G.R. n.116 del 20.10.2008 “ Assegnazione beni, personale e procedimenti in
corso della disciolta 7̂ Comunità Montana Goceano alla nuova “Comunità Montana del Goceano”;

N° 12
Del  10-03-2021

OGGETTO:



VISTO  il verbale del 12.11.2008 con il quale  venivano trasferiti beni, personale e procedimenti in
corso della disciolta 7̂ Comunità Montana Goceano alla “Comunità Montana del Goceano”;

VISTO il Decreto Leg.vo 267/2000 “Testo Unico sull’ordinamento degli EE.LL.” e ss.mm.ii.;

RICHIAMATA la propria delibera n.21 del 06/07/2011 con la quale si era  approvato il
Regolamento degli Uffici e Servizi;

RICHIAMATA quindi altresì la successiva delibera n.28 del 02/11/2011 con la quale si era
approvato l’allegato “C” al suddetto Regolamento “Metodologia di valutazione  delle performance
– Enti con dirigenza”;

VISTO il D.Lg.vo n.267/2000  “ Testo Unico sull’ordinamento degli EE.LL. e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lg.vo n.165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO  il D.Lg.vo n.150/2009 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009 n.15 in materia di
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche
Amministrazioni” cosiddetta “Riforma Brunetta”, così come modificato dal D.Lg.vo n.74/2017,
recante “Modifiche al decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, in attuazione dell’articolo 17,
comma 1, lettera r), della legge 7 agosto 2015, n. 124” che imponeva l’aggiornamento annuale della
metodologia di valutazione con il parere positivo dell’OIV;

VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica, Ufficio per la valutazione della
performance, del 9 gennaio 2019 avente ad oggetto “Indicazioni in merito all’aggiornamento
annuale del sistema di misurazione e valutazione delle performance (SMVP), secondo la quale tutte
le Amministrazioni, comprese Regioni ed Enti Locali, devono comunicare alla Funzione Pubblica
le modifiche introdotte alle proprie regole di valutazione o la scelta di confermare quelle in vigore;

CHE il Nucleo di Valutazione di questo Ente in data 04/02/2021, nel corso di apposita riunione
periodica, si è espresso per confermare i criteri per la valutazione in vigore, in quanto gli stessi sono
attualmente coerenti col disposto legislativo (D.Lg.vo 150/2009 come modificato dal D.Lg.vo
74/2017);

RITENUTO pertanto di aderire a tale linea dell’OIV;

CON VOTI unanimi legalmente espressi

DELIBERA

Per quanto detto in premessa;

Di confermare i criteri di valutazione del personale (Enti con dirigenza) in vigore già

approvati con delibera Giunta n.28/2011 “Approvazione all. “C” Regolamento Uffici e
Servizi – Metodologia di valutazione delle performance”;

Di comunicare tale conferma all’Ufficio per la valutazione della performance della Funzione

Pubblica e di darne evidenza nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web
istituzionale;

Di dichiarare la presente, stante l’urgenza di provvedere, immediatamente eseguibile, con

separata votazione unanime.





La Segretaria Generale

____________________

Bono , lì, 10-03-2021

________________________________________________________________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
IL ___________________________

F.to Dr.ssa Mariantonietta
Langiu

La Segretaria Generale

F.to Dr.ssa Mariantonietta Langiu

 
_______________________________________________________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 10-03-2021 per intervenuta dichiarazione
di Immediata Esecutività.

 Dr.ssa Mariantonietta Langiu

Il Responsabile

La Segretaria Generale

__________________________

_______________________________________________________________________________________

Certifico che la presente deliberazione è pubblicata mediante affissione in data ____15-03-2021____
all’albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi dal ___15-03-2021___ al ___30-03-2021___

__________________________________________________________________________

P A R E R I

di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000

PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica

F.to Dr.ssa Mariantonietta
Langiu

Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto

La Segretaria Generale
F.to (Dr.ssa Mariantonietta Langiu)

Presidente
F.to (Francesco Giuseppe Furriolu)


